
 
 Dagsorden til bestyrelsesmøde 23.marts 2024 kl. 14  

hos Anne på Nålestien 
 
 

Grundejerforeningen Skamlebæk Strand 

 

Valg af referent: Eva er ref. 

Opfølgning på referat fra sidste møde: Kommentar kommer under vejene. 

Vejene, tilstand, vejplan fremadrettet: Som skrevet på hjemmesiden har det været 
svært for vej-entreprenøren at ordne vores veje pga. vejret. Starten af Sejerøvej er 
ordnet nu, de sidste sideveje tages snarest, hvis vejret holder. Vi har besluttet at 
behandle vejene med skærver, norsk granit, på anbefaling af entreprenøren. Det er 
ret dyrt, så vi vil starte med et mindre stykke (Sejerøvej fra Løgager til Skovagre), for 
at se, hvordan det går. Det er en dyr belægning, men til gengæld skulle den være 
meget mere slidstærk. Pris 50000 kr. 

Økonomi, kontingentbetaling – status: god. 

 Planlægning af arbejdsdag - sædvanlige opgaver, men fokus på nedgang til strand                     
ved Bierbumsvej, der er skadet under stormene i november og januar og kræver en 
større indsats, pga. tiltagende underminering af trappe. Desuden planlagt etablering 
af gelænderforlængelse. Vi lægger arbejdsopgaverne fast på næste møde. Anne laver 
en separat invitation. 

Udrulning af ny affaldssorteringsordning – hvordan er det gået? Vi håber, kommunen 
snart evaluerer ordningen.  

Kommunikation med medlemmerne via mail/via hjemmeside: Benyt hjemmesiden 
(skamlebaekstrand.dk), der står ofte små beskeder, og det ville være dejligt, hvis vi 
kunne slippe for at sende nyhedsbreve ud pr mail. 

Næste bestyrelsesmøde 8. juni, flytte tidspunkt?: Vi beholder datoen, men ændrer 
tidspunktet til kl. 14.  

Planlægning af generalforsamling, dato og indslag: Generalforsamlingen ligger ENTEN 
lørdag d. 20. juli ELLER søndag d. 21 juli. Vi giver besked, så snart vi får lov at booke 
lokalet. Som indslag søger vi anekdoter eller røverhistorier fra området. Så hvis du/I 
har lyst til at lave et lille 5-10 minutters indslag, så kom endelig med det.  

Eventuelt: Kloakeringen af sommerhusområder er sat i bero af Odsherred 
kommune.  

 

  

 

 


